
Kära Rosendalare,

Våren är här och därmed dags att börja se över och snygga till våra ”egna” grästäppor. Kom
även ihåg att klippa utanför häckar, rensa grusgångar och ta bort sly som växer upp intill fasader.

Från fredag 25/4 till måndag 12/5 kommer containrar för trädgårdsavfall att
vara uppställda vid Rosen, Dalen och Grenadjärvägen.

Lördag den 3/5 hjälps vi åt med vårstädning av föreningens gemensamma
ytor vid lekpark, parkeringar, garage och genomfartsvägar. Dagen startar som vanligt kl. 10:00
vid Rosen med avprickning och arbetsfördelning. Efter ett par timmars arbete serveras korv och
fika för fortsatt samvaro. Bland deltagande hushåll utlovas utlottning av ett antal presentkort.

Torsdag 15/5 kl. 18:00 vill vi uppmärksamma föreningens nya lekpark med en officiell
invigning. Hoppas att många av er vill vara med!

Föreningens årsstämma går av stapeln den 20/5 kl. 18:00 och valberedningen är igång med
sitt arbete. Ta kontakt med Karin Ågren (17C) om du vill nominera dig själv eller någon annan
som kandidat till styrelsen!

Garageportarna är nyligen servade av Portspecialisten. Håll gärna lite koll på att de verkligen
stängs innan ni åker eller går därifrån, så att de inte står öppna för obehöriga och anmäl
eventuella problem till vicevärden.

Samfälligheten Skogsåsen har påtalat att lägenhetsinnehavare i Rosendal använder deras
sopsortering vilket medför extra kostnader för deras förening eftersom de måste gå upp i storlek
på kärlen. I väntan på vår egen förpackningssortering är vi hänvisade till de allmänna
sorteringsstationer som kommunen ansvarar för.

Målning av Rosen och plank vid garagen planeras till sommaren.
Till er som fick nya trappor och räcken under förra året kommer en uppmaning att måla dessa i
år. Färg finns att hämta på vicevärdstiden!

Gärdesgården vid hus 1 och 36 kommer inom kort att rivas och bytas ut mot trästaket i
”gärdesgårdsimitation”.

Ta gärna en titt på BRF Rosendals hemsida emellanåt!
https://hsbkarlskoga.se/foreningar/rosendal

Väl mött på städdagen och på förhand tack för era insatser!
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